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Spesifikasjoner

Tåler vask i oppvaskmaskin No

Minimumsantall: 10 stk.
Materiale: bambus / rustfritt
stål
Kapasitet: 500 ml
Høyde: 22,00 cm.
Diameter: 7,10 cm.
Vekt: 280,00 g.

En god treningsøkt, holde seg i form og et avbrekk fra
hverdagen. Dette er utmerkede muligheter til å trekke
oppmerksomhet til merkevaren din ved hjelp av flasker med
trykk. Drikkeflasker kommer i alle former og størrelser. Hos
IGO Profil finner du alltid det du leter etter – takket være vårt
enorme utvalg av kvalitetsflasker. Bestill den praktiske Nordvik
500 ml drikkeflaske med trykk av logoen eller budskapet ditt,
og la dine klienter, kunder, venner og bekjente bidra til
bedriftens eller organisasjonens markedsføring. Plastflasker er
ofte et godt valg, men det kan hende at du denne gangen
ønsker en mer slitesterk flaske, eller kanskje du er ute etter et
mer eksklusivt utseende av høy kvalitet. Da er disse
drikkeflaskene laget av rustfritt stål;bambus det beste valget.
Er du på utkikk etter en flaske laget av rustfritt stål;bambus?
Da er dette den rette flasken for deg. Dessuten kan flasken
graveres med laser. Med laser oppnås et ekstremt nøyaktig og
slitesterkt kvalitetstrykk med et førsteklasses utseende som
passer til alle anledninger. Det beste er at du også kan bestille
dem i små opplag fra bare 10 stykker.  Takket være en
kapasitet på 500 ml, kan du være sikker på at du ikke går tom
med det første.  Søk ovenfor for en flaske som
er lekkasjesikker . Nå trenger du aldri å bekymre deg om våte
tastaturer, klebrige kupeer eller varm te eller kaffe som søles
over klærne dine. En drikkeflaske med trykk er alltid en
populær gave. Takket være dens mange bruksområder kan du
være sikker på at Nordvik 500 ml drikkeflaske er den perfekte
forretningsgaven som vil markedsføre merkevaren din i mange
år fremover. Vil du helst motta en vareprøve av flasken før du
legger inn bestillingen? Da kan du enkelt be om en vareprøve
for å forsikre deg om at flasken oppfyller dine forventninger.

 

 

Nordvik 500 ml drikkeflaske 118498

27.04.2024 - 00:25

Har du et spesifikt spørsmål eller ønsker du mer informasjon om denne varen,
vennligst ring 21 09 37 00
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